
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 379

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:19:12

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 53/2019

N° do Processo: 53

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/07/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/07/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/07/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: AQUISIÇÃO DE UMA CÂMARA REFRIGERADORA PARA CONSERVAÇÃO DE
VACINAS, MEDICAMENTOS, ONCOLÓGICOS, TERMOLÁBEIS, A SER INSTALADA NO SETOR DA
FARMÁCIA BÁSICA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO” através do Programa Nacional de Qualificação
da Assistência Farmacêutica (QUALIFAR-SUS), nos termos da Portaria nº 3.931/GM/MS, de 11 de
dezembro de 2018
Resumo: Aviso: A Comissão Especial de Pregão, da entidade PREFEITURA MUNICIPAL DE
GENERAL CARNEIRO, no exercício das atribuições que lhe confere a Portaria n° 008/2019, de
16/01/2019, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 05 de
Agosto de 2019, às 09:00 horas, no endereço, Av. Presidente Getúlio Vargas, 601, General Carneiro-
PR, a reunião de recebimento e abertura das documentações e propostas , conforme especificado no
Edital de Licitação N° 053/2019 na modalidade Pregão Presencial.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/07/2019 00:00:00 Processo 95-2019 (Íntegra - Parte 13) Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/379/objeto-aquisicao-de-uma-camara-refrigeradora-para-conservacao-de-vacinas-medicamentos-oncologicos-termolabeis-a-ser-instalada-no-setor-da-farmacia-basica-de-saude-deste-municipio-atraves-do-programa-nacional-de-qualificacao-da-assistencia-farmaceutica-qualifar-sus-nos-termos-da-portaria/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aba6ea7.pdf


Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Data Nome documento Arquivo
17/07/2019 00:00:00 Processo 95-2019 (Íntegra - Parte 12) Baixar

17/07/2019 00:00:00 Processo 95-2019 (Íntegra - Parte 11) Baixar

17/07/2019 00:00:00 Processo 95-2019 (Íntegra - Parte 10) Baixar

17/07/2019 00:00:00 Processo 95-2019 (Íntegra - Parte 9) Baixar

17/07/2019 00:00:00 Processo 95-2019 (Íntegra - Parte 8) Baixar

17/07/2019 00:00:00 Processo 95-2019 (Íntegra - Parte 7) Baixar

17/07/2019 00:00:00 Processo 95-2019 (Íntegra - Parte 6) Baixar

17/07/2019 00:00:00 Processo 95-2019 (Íntegra - Parte 5) Baixar

17/07/2019 00:00:00 Processo 95-2019 (Íntegra - Parte 4) Baixar

17/07/2019 00:00:00 Processo 95-2019 (Íntegra - Parte 3) Baixar

17/07/2019 00:00:00 Processo 95-2019 (Íntegra - Parte 2) Baixar

17/07/2019 00:00:00 Processo 95-2019 (Íntegra - Parte 1) Baixar

17/07/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6e3720.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f9287e.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b41454.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3d2d79.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5fad2b9.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a7b05e.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d0d1a4.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51e92dc.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28f45e5.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/134467e.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11045af.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/755abca.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab65a10.pdf

